

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО "Горводоканал"
Код подгруппы	
Наименование подгруппы	

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Базовая цена	Индекс роста цен	Плановая цена, руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС			п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				цена за ед.изм. без НДС			Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3			
1	Труба 273х6мм ГОСТ 10704-91	шт	36		1.0716		3 218.21	3 008.33	3 889.55	3	3 372.03	121 393.08
2	Труба 25х3,2мм ГОСТ 3262-75	шт	102		1.0716		172.83	166.66	216.07	3	185.19	18 889.38
3	Труба 108х4мм ГОСТ 10704-91	шт	60		1.0716		739.11	691.66	903.85	3	778.21	46 692.60
4	Труба 114х4,5мм ГОСТ 10704-91	шт	100	758.33	1.0716	812.64	896.35	908.33	1 070.60	4	921.98	92 198.00
5	Труба 133х4мм ГОСТ 10704-91	шт	30		1.0716	0.00	1 001.94	858.33	1 121.11	3	993.80	29 814.00
6	Труба 15х2,8мм ГОСТ 3262-75	шт	132		1.0716		103.20	91.66	114.25	3	103.04	13 601.28
7	Труба 159х5мм ГОСТ 10704-91	шт	150	1 150.00	1.0716	1 232.36	1 495.31	1 391.66	1 716.65	4	1 459.00	218 850.00
8	Труба 219х6мм ГОСТ 10704-91	шт	36	2 091.67	1.0716	2 241.46	2 456.54	2 316.66	2 776.67	4	2 447.84	88 122.24
9	Труба 325х6мм ГОСТ 10704-91	шт	36	3 250.00	1.0716	3 482.75	3 844.67	3 600.00	4 647.06	4	3 893.62	140 170.32
10	Труба 32х3,2мм ГОСТ 3262-75	шт	96	191.67	1.0716	205.40	224.35	208.33	279.35	4	229.36	22 018.56
11	Труба 40х3,5мм ГОСТ 3262-75	шт	48	233.33	1.0716	250.04	279.42	266.66	347.16	4	285.82	13 719.36
12	Труба 630х9мм ГОСТ 10704-91	шт	12		1.0716		20 182.50	13 716.66	19 820.89	3	17 906.69	214 880.28
13	Труба 720х10мм ГОСТ 10704-91	шт	24	17 083.33	1.0716	18 306.75	24 081.60	18 250.00	22 901.48	4	20 884.96	501 239.04
14	Труба 820х10мм ГОСТ 10704-91	шт	12		1.0716		27 583.33	21 466.66	25 895.04	3	24 981.68	299 780.16
15	Труба 89х4мм ГОСТ 10704-91	шт	150		1.0716		604.00	575.00	719.44	3	632.82	94 923.00
16	Труба 530х8мм ГОСТ 10706-76	шт	36		1.0716		10 284.91	9 325.00	11 915.45	3	10 508.46	378 304.56
17	Труба 57х3,5мм ГОСТ 10704-91	шт	156	283.33	1.0716	303.62	332.73	308.33	396.22	4	335.23	52 295.88
18	Труба 20х2,8мм ГОСТ 3262-75	шт	156		1.0716		122.16	116.66	150.07	3	129.63	20 222.28
19	Труба 76х3,5мм ГОСТ 10704-91	шт	96		1.0716		455.95	425.00	536.93	3	472.63	45 372.48
	Расчетная НМЦ											2 412 486.50
	НМЦ установлена Заказчиком											2 412 486.50